

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>001</b>	<b>Sportovní hala</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Sportovní podlaha</b>
Rozpočet:	<b>P01</b>	<b>Sportovní podlaha Haly BIOS č.p. 1097 ve Slaném</b>
Objednatel:	<b>Město Slaný</b>	IČO: DIČ:
Zhotovitel:	<b>ROYAL TECH s.r.o.</b> <b>Fáblovka 404</b> <b>533 52 Pardubice</b>	IČO: <b>27558657</b> DIČ: <b>CZ27558657</b>
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		419 476,20
MON		0,00
Vedlejší náklady		7 800,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>427 276,20</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>422 276,20 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>88 678,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>-0,20 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>510 954,00 CZK</b>
v <u>    <b>Praze</b>    </u> dne <u>    <b>09.06.2021</b>    </u>  <u>    <b>Ing. František Zmek</b>    </u> Za zhotovitele <span style="float: right;">Za objednatele</span>		

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
768	Konstrukce sportovního vybavení	PSV			3 000,00	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			416 476,20	97
VN	Vedlejší náklady	VN			7 800,00	2
<b>Cena celkem</b>					<b>427 276,20</b>	<b>100</b>

## Položkový rozpočet

S:	001	Tělocvična
O:	01	Sportovní podlaha
R:	P01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 768</b>		<b>Konstrukce sportovního vybavení</b>				<b>3 000,00</b>
1	768901001T03	Demontáž a zpětná montáž sportovního vybavení, krytů topení	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>416 476,20</b>
2	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	817,00000	50,00	40 850,00
		plochatv		817,00000		
3	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	817,00000	95,00	77 615,00
		plochatv		817,00000		
4	775841000T01	Lak podlah dřevěných sportovních- Z+ 3x, vč.mezibroušení 2k pur polomat na vodní bázi s atestem na kluznost pro sportovní plochy dle normy ČSN EN 14904	m2	817,00000	240,00	196 080,00
		plochatv		817,00000		
5	775841010T01	Značení hřišť mezi vrstvami laku š.50mm Dle původního provedení.	m	607,00000	60,00	36 420,00
6	775841020T00	Barevné zvýraznění ploch Dle původního provedení.	m2	270,24000	220,00	59 452,80
7	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	0,39200	2 700,00	1 058,40
		Součet : 0,392		0,39200		
8		Logo Dle původního provedení.	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>7 800,00</b>
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	7 800,00	7 800,00
<b>Celkem</b>						<b>427 276,20</b>

Proměnné:

plochatv      podlahová plocha sportovní podlahy

817

Poznámky uchazeče k zadání